Spo.0. PI.

N =

Spo.O. PI.

Spo.O. PI.

Spo.O. PI.

n

Spo.O. PI.

Spo.O. PI.

wn e

Spo.O. PI.

St.Nr.

74
73
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42
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39
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Kreismeisterschaft SK Greiz LG+ LP am 17./21.01.23 in Triebes

Einzelwertung
LG Schiler mannl.

Beck Niclas
Tischendorf Lenny

Mannschaftswertung
LG Jugend mannl.
Tischendorf Lenny Beck Niclas Wunschel Jacob
Einzelwertung
LG Jugend mannl.
Wunschel Jakob

Einzelwertung

LG Junioren mannl. 1l

Kldpfel Marlon
Zehmisch Tobias

Mannschaftswertung

LG Herren |

Lehninger Dirk Ehlert Marco Rohleder Christian

Einzelwertung

LG Herren |
Gabriel Christian
Rohleder, Christian
Ehlert Marco
Mannschaftswertung
LG Damen |
Landmann Annette Jodeit Janine Goppner Nicole

Einzelwertung
LG Damen |
Goppner Nicole

Jodeit Janine
Saathoff Nanelle
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Verein

Priv SG zu Triebes
Priv SG zu Triebes

Verein

Priv SG zu Triebes

Verein

Priv SG zu Triebes

Verein

SV Zeulenroda
SG Wildetaube

Verein

Langenwetzendorfer SV

Verein
SG 1990 Greiz

Langenwetzendorfer SV
Langenwetzendorfer SV

Verein

Langenwetzendorfer SV

Verein

Langenwetzendorfer SV
Langenwetzendorfer SV
SG 1990 Greiz

1S. 2S.

89
77

1S. 2S.

309 343

1S.

60

1S.

56
63

1S.

318 338 346

1S.

87
84
85

1S.

340 351 372

1S.

93
86
81

81
78

2S.

71

2S.

74
68

2S.

2S.

92
83
88

2S.

2S.

95
87
86

3S. 4S. Ges.

89 84 343
77 77 309

3S.

245

3S.

55

3S.

65
55

3S.

91
89
82

3S.

92
86
92

4S.

59

4S.

75
65

4S.

89
90
83

4S.

92
92
89

Ges.

897

Ges.

245

Ges.

270
251

Ges.

1002

Ges.
359

346
338

Ges.

1063

Ges.

372
351
348



Spo.O. PI.

Spo.O. PI.

Spo.O. PI.

Spo.O. PI.

Spo.O. PI.

Spo.O. PI.

Spo.O. PI.
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St.Nr.

St.Nr.

49
48
43
69
11
41

St.Nr.

64

St.Nr.

St.Nr.

46
24
22
71
57

St.Nr.

26

St.Nr.

Mannschaftswertung

LG Herren 1l
Dittmann Kai Siegel Bernhard Walther Dirk
Einzelwertung
LG Herren Il
Walther Dirk
Lehninger Dirk
Bul3 Steffen
Weiser Andreas
Dittmann Kai
Kldpfel Michael

Einzelwertung

LG Damen I

Landmann Annette
Mannschaftswertung

LG Herren Il

Heisig Axel Wieck Steffen Landmann Mario
Einzelwertung

LG Herren Il
Heisig Axel
Landmann, Mario

Wieck Steffen
Weiser Torsten
Rehor Karsten

Einzelwertung

LG Herren IV
Siegel, Bernhard

Mannschaftswertung

LG Auflage Senioren |

Véhler Michael Schenker Matthias Kldpfel Michael
Fugmann Michael Plamp Jens Gerner Steffen
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Verein

Langenwetzendorfer SV

Verein
Langenwetzendorfer SV
Langenwetzendorfer SV
SG 1990 Greiz
Priv SG zu Triebes

Langenwetzendorfer SV
SV Zeulenroda

Verein

Langenwetzendorfer SV

Verein

Langenwetzendorfer SV

Verein
Langenwetzendorfer SV
Langenwetzendorfer SV
Langenwetzendorfer SV

Priv SG zu Triebes
SG Wildetaube

Verein

Langenwetzendorfer SV

Verein

SV Zeulenroda
Priv. SG zu Triebes

1S. 2S.

252 305

1S.

90
79
73
65
75
49

1S.

80

1S.

345 246

1S.

82
72
66
54
46

1S.

83

1S.

2S.

94
83
81
57
64
63

2S.

87

2S.

2S.

89
75
54
59
55

2S.

81

2S.

3S.

364

3S.
90
78
65
66

65
47

3S.

89

293

3S.
89
70
70

54
49

3S.

75

3S.

196 214 159
131 215 217

4S.

90
78
80
70
48
54

4S.

84

4S.

85
76
56
48
51

4S.

66

Ges.

921

Ges.
364
318
299
258

252
213

Ges.

340

Ges.

884

Ges.
345
293
246

215
201

Ges.

305

Ges.

569
563
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St.Nr.

59
21
29
27
36

St.Nr.

52

St.Nr.

St.Nr.

61
31

St.Nr.

St.Nr.

19
68

13
63
28
35
10
66
51

Einzelwertung
LG Auflage Senioren |
Zehmisch Thomas
Gerner Steffen
Plamp Jens
Schenker Matthias
Véhler Michael
Einzelwertung

LG Auflage Seniorinnen |

Rohleder, Ines

Mannschaftswertung
LG Auflage Senioren I
Schell Michael Schaftscheck Uwe Strobel Hartmut
Einzelwertung
LG Auflage Senioren I
Hessel Udo
Strobel,Hartmut

Mannschaftswertung
LG Auflage Senioren il

Wagenpfeil Waldemar Gehrke Wolfgang  Haselbarth Hubert

Hoffmann Michael Wittig Steffen Maiwald Gerd
Muller Heiner Daliler Roberto Taig Rainer
Reber Lothar Gabriel Wolfgang  Gaier Joachim

Einzelwertung
LG Auflage Senioren lll

Schaftscheck, Uwe
Hartenstein, Klaus Peter
Maiwald Gerd
Haselbarth Hubert
Gehrke Wolfgang
DaRiler, Roberto
Schell Michael
Gaier Joachim
Mdller, Heiner
Hoffmann Michael
Wittig Steffen
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Verein

SG Wildetaube
Priv SG zu Triebes
Priv SG zu Triebes
SV Zeulenroda
SV Zeulenroda

Verein

Langenwetzendorfer SV

Verein

Priv. SG zu Triebes

Verein

SG Wildetaube
Priv. SG zu Triebes

Verein

SG Minchenbernsdorf
SV Zeulenroda

Priv. SG zu Triebes
SG 1990 Greiz

Verein

Priv. SG zu Triebes
Priv. SG zu Triebes
SV Zeulenroda

SG Miinchenbernsdorf
SG Miinchenbernsdorf
Priv. SG zu Triebes
Priv. SG zu Triebes
SG 1990 Greiz

Priv. SG zu Triebes
SV Zeulenroda

SV Zeulenroda

1S.

84
80
63
75
69

1S.

85

1S.

244

1S.

89
80

1S.

245
213
215
195

1S.

92
86
89
84
76
83
85
89
67
66
59

2S.

87
73
78
65
67

2S.

87

2S.

270

2S.

86
74

2S.

247
207
246
186

2S.

93
85
85
84
83
80
79
73
75
72
73

3S.

90
64
74
74
60

3S.

86

228

87
74

252
254
210
244

3S.

85
86
80
84
88
83
80
82
73
75
75

Ges.

261
217
215
214
196

Ges.

258

Ges.

742

Ges.

262
228

Ges.

744
674
671
625

Ges.

270
257
254
252
247
246
244
244
215
213
207



Spo.O. PI.
1.
Spo.O. PI.
1.11. 1.
2.
3.
4,
5.
Spo.O. PI.
1.
2.
Spo.O. PI.
1.
2.
3.
4,

St.Nr.

St.Nr.

32

65

40

St.Nr.

30
34

St.Nr.

62
20
56

Mannschaftswertung
LG Auflage Senioren IV

Heine Dietmar Kriger Reinhard

Einzelwertung
LG Auflage Senioren IV
Hertel, Kurt
Wagenpfeil, Waldemar
Heine Dietmar

Gabriel Wolfgang
Fugmann Michael

Einzelwertung

LG Auflage Seniorinnen IV

Reil3 Helga
Hertel Undine

Einzelwertung
LG Auflage Senioren V

Kriiger, Reinhard
Taig Rainer
Reber, Lothar
Rehor Wolfgang
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Hertel Kurt

Verein

SV Zeulenroda

Verein

SV Zeulenroda

SG Miichenbernsdorf
SV Zeulenroda

SG 1990 Greiz

Priv. SG zu Triebes

Verein

Priv. SG zu Triebes
SV Zeulenroda

Verein

SV Zeulenroda
Priv. SG zu Triebes
SG 1990 Greiz
SG Wildetaube

Herzlichen Glickwunsch

Huwe Kinzel
Kreissportleiter

1S.

220 232

1S.

88
78
84
55
31

1S.

88
79

1S.

84
67
57
50

2S.

2S.

91
83
62
61
49

2S.

85
75

2S.

75
65
75
69

3S.

264

3S.

85
84
74
70
51

3S.

86
77

3S.

73
78
63
72

Ges.

716

Ges.

264
245
220
186
131

Ges.

259
231

Ges.

232
210
195
191
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Kreismeisterschaft SK Greiz LG+ LP am 17./21.01.23 in Triebes

Mannschaftswertung
LP Damen |
Gollos Jessica

GOoppner Nicole Rohleder Ines

Einzelwertung

LP Damen |
Gollos Jessica
GOppner Nicole
Mannschaftswertung
LP Herren Il
Otto Andreas Wiek Steffen Heisig Axel

Weiser Andreas Weiser Torsten

Einzelwertung

LP Herren Il
Otto Andreas
Weiser Andreas
BuR Steffen
Mannschaftswertung
LP Herren Il

Wittig Steffen Kriiger Reinhard Véhler Michael

Einzelwertung

LP Herren Il
Heisig Axel
Zehmisch Thomas
Weiser Torsten

Vohler Michael
Wieck, Steffen

Einzelwertung
LP Damen Il

Rohleder, Ines
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Hartenstein Klaus-Peter

Verein

Langenwetzendorfer SV

Verein

Langenwetzendorfer SV
Langenwetzendorfer SV

Verein

Langenwetzendorfer SV
Priv. SG zu Triebes

Verein

Langenwetzendorfer SV
Priv. SG zu Triebes
SG 1990 Greiz

Verein

SV Zeuelenroda

Verein

Langenwetzendorfer SV
SG Wildetaube

Priv. SG zu Triebes

SV Zeulenroda
Langenwetzendorfer SV

Verein

Langenwetzendorfer SV

1S. 2S. 3S.

348 356 312

1S.

90
87

1S.

332
328

1S.

84
85
63

1S.

254

1S.

78
83
71
59
62

1S.

76

Ges.

1016

2S. 3S. 4S. Ges.

87 86 93 356
86 87 88 348

2S.

233
262

2S.

86
82
69

2S.

212

2S.

82
67
65
71
64

2S.

70

3S.

308
281

3S.

81
79
78

3S.

255

3S.

77
71
60
55
57

3S.

83

4S.

81
82
74

4S.

71
62
66
70
50

4S.

83

Ges.

873
871

Ges.
332

328
284

Ges.

721

Ges.

308
283
262
255
233

Ges.

312
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Spo.O. PI. St.Nr.

Spo.O. PI. St.Nr.

12
25
33

14
15

67

Mannschaftswertung
LP Herren IV

Ritter Hans-Jirgen
Hertel Kurt

Langenthal Olaf
ClauR3 Rainer

Wagenpfeil Waldemar
Hoffmann Michael

Einzelwertung
LP Herren IV

Langethal Olaf

Otto Andreas

Clau3 Rainer
Hartenstein, Klaus Peter
Hertel Kurt

Wagenpfeil, Waldemar
Ritter Hans-Jirgen
Wittig Steffen

Kriiger, Reinhard
Hoffmann Michael
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Verein

SG Minchenbernsdorf
SV Zeulenroda

Verein

SG Minchenbernsdorf
Hilbersdorfer SV

SV Zeulenroda

Priv. SG zu Triebes
SV Zeulenroda

SG Minchenbernsdorf
SG Miinchenbernsdorf
SV Zeulenroda

SV Zeulenroda

SV Zeulenroda

Herzlichen Gliickwunsch
Uwe Kinzel

Kreissportleiter

1S. 2S. 3S.

259 307 268
277 291 185

1S.

77
76
63
61
61
76
68
55
62
47

2S.

75
81
82
72
72
60
55
64
36
54

3S.

82
75
75
67
80
67
66
56
61
37

4S.

73
70
71
81
64
65
70
79
53
47

Ges.

834
753

Ges.

307
302
291
281
277
268
259
254
212
185



